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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Adem Duriqi 

AdemEmri DuriqiMbiemri

DrejtorPozita

Komuna e LipjanitEmri i Institucionit

LipjanAdresa e Institucionit

24.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KLEmri i Neninstitucionit

19.12.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Lipjanit Drejtor Lipjan 19/12/2017

2 Autoshkolla "Victoria" Instruktor i ngasjes se 

automjeteve per kategorine B

Rr. e Tiranes p.n. Prishtine 01/01/2003

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi, oborr 500.00 E trasheguar 1964  200,000.00 Përbashkëtm2

2 Are punuese 6,875.00 E trasheguar 1950  24,000.00 Përbashkëtm2

3 Arë punuese 2,275.00 E trasheguar 1950  8,000.00 Përbashkëtm2

4 Arë punuese 2,558.00 E trasheguar 1950  9,000.00 Përbashkëtm2

5 Arë 2,604.00 E blere 2013  90,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

6 Truall ne Matiqan 500.00 E blere 2013  75,000.00 Deklaruesitm2

7 Trull ne Lagje te Re Lipjan 350.00 E blere 2016  24,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

 7Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

2,300.00 Përbashkët2012E blere nga mjetet vetanakeAutomjet i udhetareve1

2,200.00 Deklaruesit2011E blere nga mjetet vetanakeAutomjet per pune ne Auto Shkolle2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Banka Lipjan  12,100.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Nuk e kam realizuar 2021  7,000.00 DeklaruesitTEB Bank

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Nga Auto Shkolla "Victoria" Shtime TEB  2,400.00

2 Kuvendi Komunal Paga Lipjan TEB  8,040.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga - PTK Vala 900 Prishtine TEB  15,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Nga Auto Shkolla "Victoria" Shtime -  0.00

TË DHËNA TË TJERA

Parate e gatshme ne llogarine rrjedhese prej 12000.00 euro jane nga nje kredi prej 7000.00 euro (TEB Bank) e qe ka 

deshtuar destinimi i tyre per cka i kisha parapre si dhe 2200.00 euro nga trusti pensional.Pjesa tjeter eshte nga kursimet 

gjate viteve.

Aktivitetin tim si Ligjerues profesional per autoshkolla ne Autoshkollen "Victroia", e kam nderprere ne Qershor te vitit 2019 

dhe vazhdoi te punoi vetem si instruktor per aftesimin e kandidateve per ngasje nga pjesa praktike qe sipas ligjit eshte lejuar 

deri ne 40 ore ne muaj.

Edhe bashkeshortja, ne Qershor te vitit 2019 ka nderprere punen ne Autoshkollen "Victoria" per shkaqe shendetesore.
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